

Aviso 01 29/10/2024

Esclareço que nos itens 8 e 9 do Termo de Referência (Anexo I do Edital)

Onde se lê: "..., ESTE COM ALMA DE AÇO, ..."

Leia-se : "..., ESTE EM ALUMÍNIO CA, ..."

Esclareço ainda que nos itens 10 e 11 do Termo de Referência (Anexo I do Edital)

Onde se lê: "..., ESTE COM ALMA DE AÇO, ..."

Leia-se : "..., ESTE EM ALUMÍNIO CAL, ..."

Quanto ao item 12:

São fabricantes homologados: Niled, Zhejiang e Intelli.

Houve um erro material ao descrever no Termo de Referência (Anexo I do Edital) nas Marcas Homologadas o item 12 faltou a inclusão de Marca Intelli favor considerar a mesma.